



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/08/2023 15:12

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 303982025

COTAÇÃO Nº 48125 MATERIAL MÉDICO - HEMU JUL/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 984202069 dias.rafael@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	12/08/2023	30 ddi	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	12/08/2023	30 ddi	CIF	null
3	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedqo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	12/08/2023	30 ddi	CIF	null
4	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/08/2023	15/30 ddi	CIF	null
5	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddi	CIF	null
6	<b>Microrar Informática - Eireli</b> CURITIBA - PR Juliana Stangherlin - (41) 33638575 comercial@microrar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/08/2023	30 ddi - Boleto	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR BASICO BRANCO (1.40X1.15) PCT C/10, ODONTOMED	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- Mult Hosp e Odontomed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Mais Medical Não respondeu o e-mail de homologação. - Fox Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,2520	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 33.780,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41
13 TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA UNIVERSAL LUER PGC TYVEK C/200, SOLIDOR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;- Sol-Millennium Não atinge o	R\$ 0,1750	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 70,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

**Total Parcial:** 15400.0 R\$ 33.850,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- San Camilo e Sulmedic Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - VFB Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- San Camilo e Sulmedic Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,1200	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 2.912,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41	
TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA INORGANICA POLIPROP.26X36CM, WALTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Cirúrgica Brasil e Volgen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - Cirúrgica Fernandes e Import Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 94,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 945,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41	
											<b>Total Parcial:</b>	3610.0	R\$ 4.957,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS	5241	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M, DESCARPACK	PCT	H M Borges	null	;- CBA Não atinge o faturamento. - NL Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000		306 Unidade	R\$ 290,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41

REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UNIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE

- Polar Fix  
Não atendem as condições de pagamento.

**Total Parcial:** 306.0 R\$ 290,7000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	FILTRO DE AR PARA INCUBADORA OLIDEF MED.41,5X15CM - OLIDEF - OLIDEF - OLIDEF	1	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	VENDEDORA POLYANNA	;- Belive Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 59,8000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2.990,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41

**Total Parcial:** 50.0 R\$ 2.990,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE, WELL LEAD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Med Center e Gabisa Não atinge o faturamento. - Cirúrgica Fernandes Não atendem as condições de pagamento.	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 299,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 299,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Microrar Informática - Eireli		Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41
11 PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 200 MM INFANTIL, MICRORAR	ROLO	Microrar Informática - Eireli		Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 09/08/2023 16:41

**Total Parcial:** 15.0 R\$ 950,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 19391.0 R\$ 43.336,7000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página